
       

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M.  BIRŢELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-174 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 

M.  VASARIO 19 D. SPRENDIMO NR. T-2 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2009 METŲ BIUDŢETO PATVIRTINIMO“   PAKEITIMO“ PRIEDŲ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2009 m. lapkričio  26 d. Nr. T-361 

Pakruojis 

       

 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 15, 17 punktu,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 

m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 1383 „Dėl Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto asignavimų 

socialinei paramai paskirstymo Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto asignavimų valdytojams ir 

savivaldybėms bei 2009 metų Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių 

dotacijų  perskirstymo tarp savivaldybių ir specialiųjų tikslinių dotacijų“ (Žin., 2009, Nr. 130-

5650), Lietuvos Respublikos 2009 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2008, Nr. 149-6020) 3 straipsniu ir atsižvelgdama į Pakruojo 

rajono įstaigų ir savivaldybės administracijos padalinių prašymus, Pakruojo  rajono  savivaldybės  

taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2009 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. T-174  „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m.  vasario 19 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2009 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 1, 2, 3, 4, 5, 6 

priedus:       

           1. 1 priede „2009 metų Pakruojo rajono savivaldybės biudžetas“ pajamas paskirstyti taip: 

           1.1. eilutėje „Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava“ sumą padidinti 

180  tūkst. Lt; 

           1.2. eilutėje „Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti“ sumą sumažinti 

41,2 tūkst. Lt; 

           1.3. eilutėje „Mokinio krepšeliui finansuoti“ sumą sumažinti   7,5  tūkst. Lt;  

           1.4. eilutėse „Pajamos už prekes ir paslaugas“ sumą padidinti  12,0 tūkst. Lt, iš jų: „Pajamos 

už atsitiktines paslaugas“ sumą sumažinti 1 tūkst. Lt; „Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose įstaigose“ sumą padidinti 10,5 tūkst. Lt; „Pajamos už patalpų nuomą“ sumą 

padidinti 2,5 tūkst. Lt; 

           1.5. eilutėje „Iš viso pajamų“ sumą padidinti 143,3 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „64 725,88“ 

įrašyti skaičių „64 869,18“. 

           2.  Asignavimus paskirstyti taip (2, 3, 4, 5, 6 priedas):  

           2.1. kitoms savivaldybės funkcijoms vykdyti sumą padidinti 180  tūkst. Lt, iš jų: 

           2.1.1. Savivaldybės administracijos Savivaldybės valdymo programai įgyvendinti skirtą 

sumą sumažinti  8,0 tūkst. Lt, skirti turtui įsigyti 4,1 tūkst. Lt, Aplinkos apsaugos programai 

įgyvendinti skirtą sumą padidinti  180 tūkst. Lt; šias lėšas skirti vietinei rinkliavai už komunalinių 

atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

           2.1.2. Socialinės rūpybos skyriaus Socialinės paramos politikos  įgyvendinimo programai 

skirtą sumą padidinti 22,3 tūkst. Lt, šias lėšas skirti kompensacijoms už lengvatinį keleivių 

pavežėjimą. 



           2.1.3. Priešgaisrinės saugos tarnybai Savivaldybės valdymo programai įgyvendinti skirtą 

sumą padidinti 15,7 tūkst. Lt, iš jų darbo užmokesčiui – 12,1 tūkst. Lt. 

           2.1.4. Kultūros skyriui Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programai įgyvendinti 

skirtą sumą padidinti 7,7 tūkst. Lt, šias lėšas skirti įsiskolinimams sumokėti. 

           2.1.5. Finansų skyriui Savivaldybės valdymo programai įgyvendinti skirtas lėšas palūkanoms 

dengti sumažinti 15,7 tūkst. Lt; Direktoriaus rezervui skirtą sumą sumažinti 22,0 tūkst. Lt. 

           2.2. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms skirtą sumą sumažinti 41,2 tūkst. 

Lt, iš jų:  

           2.2.1. Socialinės rūpybos skyriaus Socialinės paramos politikos  įgyvendinimo programai  

skirtą sumą sumažinti  41,2 tūkst. Lt, iš jų darbo užmokesčiui – 0,8 tūkst. Lt. 

           2.3. moksleivio krepšeliui finansuoti  skirtą sumą sumažinti  7,5 tūkst. Lt, iš jų: 

           2.3.1. Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos  Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programai įgyvendinti  skirtą sumą sumažinti 1,6 tūkst. Lt, iš jų  darbo užmokesčiui – 1,2 

tūkst. Lt; 

           2.3.2.  Pakruojo r. Lygumų vidurinės mokyklos Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programai įgyvendinti skirtą sumą sumažinti  4,0 tūkst. Lt, iš jų darbo 

užmokesčiui – 3,1 tūkst. Lt; 

           2.3.3. Pakruojo r. Rozalimo vidurinės mokyklos Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programai įgyvendinti skirtą sumą sumažinti  0,6 tūkst. Lt, iš jų darbo 

užmokesčiui – 0,5 tūkst. Lt; 

           2.3.4. Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programai įgyvendinti skirtą sumą sumažinti  0,7 tūkst. Lt, iš jų darbo 

užmokesčiui – 0,6 tūkst. Lt; 

           2.3.5. Pakruojo r. Klovainių pagrindinės mokyklos Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programai įgyvendinti skirtą sumą sumažinti  0,6 tūkst. Lt, iš jų darbo 

užmokesčiui – 0,5 tūkst. Lt; 

           2.4. pajamoms už patalpų nuomą skirtą sumą padidinti  2,5 tūkst. Lt, iš jų: 

           2.4.1. Guostagalio seniūnijos Savivaldybės valdymo programai įgyvendinti skirtą sumą 

padidinti  4,0 tūkst. Lt, Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programai įgyvendinti skirtą 

sumą sumažinti 1,5 tūkst. Lt; 

           2.5. specialiai programai skirtą sumą sumažinti 1,0 tūkst. Lt, iš jų: 

           2.5.1. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijai Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programai skirtą sumą sumažinti 14,0 tūkst. Lt; 

           2.5.2. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui  Ugdymo proceso ir kokybiškos 

ugdymosi aplinkos užtikrinimo programai skirtą sumą padidinti 13,0 tūkst. Lt. 

           2.6. tikslinėms lėšoms skirtą sumą padidinti 10,5 tūkst. Lt, iš jų: 

           2.6.1. Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centrui  Socialinės paramos politikos  

įgyvendinimo programai įgyvendinti  skirtą sumą padidinti 10,5 tūkst. Lt. 

           2.7.  Perskirstyti direktoriaus rezervą pagal programas: sumažinti skirtą sumą  Savivaldybės 

valdymo programai įgyvendinti  – 11,0 tūkst. Lt ir padidinti  Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programai įgyvendinti – 10,0 tūkst. Lt, Sveikatos apsaugos programai įgyvendinti – 1,0 

tūkst. Lt. 

           3. Nekeičiant bendrųjų asignavimų apimties: 

           3.1. Savivaldybės administracijos Savivaldybės valdymo programai įgyvendinti, 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms, skirtą sumą darbo užmokesčiui padidinti 2,5 

tūkst. Lt. 

           3.2. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijai Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

užtikrinimo programai  skirtą sumą turtui įsigyti sumažinti 4,0 tūkst. Lt. 

           3.3. Klovainių seniūnijai sumažinti skirtas sumas: Savivaldybės valdymo programai 

įgyvendinti  – 3,0 tūkst. Lt, Socialinės paramos ir politikos įgyvendinimo programai įgyvendinti –  

0,2 tūkst. Lt, ir padidinti sumas: Rajono infrastruktūros priežiūros, modernizavimo ir plėtros 

programai įgyvendinti – 2,2 tūkst. Lt, Aplinkos apsaugos rėmimo programai įgyvendinti – 1,0 tūkst. 

Lt. 

           3.4. Rozalimo seniūnijai sumažinti skirtas sumas: Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programai įgyvendinti  (specialioji programa) – 1,0 tūkst. Lt,  Rajono infrastruktūros 



priežiūros, modernizavimo ir plėtros programai įgyvendinti – 2,0 tūkst. Lt, Socialinės paramos ir 

politikos įgyvendinimo programai įgyvendinti –  0,2 tūkst. Lt, Aplinkos apsaugos rėmimo 

programai įgyvendinti – 2,0 tūkst. Lt, ir  padidinti sumas: Savivaldybės valdymo programai 

įgyvendinti  – 5,2 tūkst. Lt, iš jų kitoms savivaldybės funkcijoms – 4,2 tūkst. Lt, specialiajai 

programai – 1,0 tūkst. Lt. 

           3.5. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui Socialinės paramos politikos  

įgyvendinimo programai įgyvendinti skirtą sumą darbo užmokesčiui sumažinti 8,0 tūkst. Lt, šias 

lėšas skirti šildymo išlaidoms apmokėti. 

           4. Leisti programų finansavimą  vykdyti laikinąja eilės tvarka, t. y. nesilaikant patvirtintų 

taisyklių, jei nevykdomas savivaldybės biudžeto pajamų surinkimo planas, trūksta apyvartinių lėšų 

ar kyla centralizuoto šildymo, mokinių pavėžėjimo, elektros, ryšių paslaugų nutraukimo galimybė. 

           5.  Įpareigoti rajono savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų 

patikslinti programų sąmatas.         

   

 

      

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
                                                                                                Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                2009 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-361 
                                                                                                1 priedas 
 

2009  METŲ  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŢETAS 

    tūkst. Lt 

Pajamų 
klasifikacijos 
kodas Pajamų pavadinimas Eil.Nr. Suma 

1.1.4.   Prekių ir paslaugų mokesčiai  11 180,0 

1.1.4.7.2. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava 13 180,0 

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija, iš viso 16 -48,7 

  Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 17 -41,2 

 Mokinio krepšeliui finansuoti 18 -7,5 

1.4. Kitos pajamos  24 12,0 

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 28 12,0 

1.4.2.1.4.  Pajamos už atsitiktines paslaugas 29 -1,0 

1.4.2.1.5.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 30 10,5 

1.4.2.1.2. Pajamos už patalpų nuomą 31 2,5 

       Iš  viso  pajamų  39 143,30 

 

 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                     2009 m. lapkričio 26  d. sprendimo Nr. T-361                                                                                                    

                                             2 priedas  
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 
Progra
mos Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų darbo 
uţmokesčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   172,0 167,9 2,5 4,1 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -8,0 -12,1 2,5 4,1 

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -8,0 -12,1  4,1 

1.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   0,0  2,5   

1.5. Aplinkos apsaugos programa 07. 180,0 180,0   

1.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   180,0 180,0     

3. Socialinės rūpybos skyrius   -18,9 -18,9 -0,8  

3.1. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -18,9 -18,9   

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   22,3 22,3   

3.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -41,2 -41,2 -0,8   

6. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija   -14,0 -10,0  -4,0 

6.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -14,0 -10,0  -4,0 

6.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 4,0  -4,0 

6.1.3. specialioji programa   -14,0 -14,0     

7. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   -1,6 -1,6 -1,2  

7.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -1,6 -1,6 -1,2  

7.1.2. moksleivio krepšelis   -1,6 -1,6 -1,2   

8. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   -4,0 -4,0 -3,1  

8.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -4,0 -4,0 -3,1  

8.1.2. moksleivio krepšelis   -4,0 -4,0 -3,1   

9. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   -0,6 -0,6 -0,5  

9.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -0,6 -0,6 -0,5  

9.1.2. moksleivio krepšelis   -0,6 -0,6 -0,5   

10. Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė mokykla   -0,7 -0,7 -0,6  

10.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -0,7 -0,7 -0,6  

10.1.2. moksleivio krepšelis   -0,7 -0,7 -0,6   

12. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla   -0,6 -0,6 -0,5  

12.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -0,6 -0,6 -0,5  

12.1.2. moksleivio krepšelis   -0,6 -0,6 -0,5   

16. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   13,0 13,0   



16.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 13,0 13,0   

16.1.3. specialioji programa   13,0 13,0     

18. Guostagalio seniūnija   2,5 2,5   

18.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4,0 4,0   

18.1.3. pajamos už patalpų nuomą  4,0 4,0   

18.2. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. -1,5 -1,5   

18.2.2. pajamos už patalpų nuomą   -1,5 -1,5     

19. Klovainių seniūnija   0,0 0,0   

19.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -3,0 -3,0   

19.1.2. kitos savivaldybės funkcijos   -3,0 -3,0   

19.3. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 2,2 2,2   

19.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   2,2 2,2    

19.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -0,2 -0,2   

19.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   -0,2 -0,2   

19.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 1,0 1,0   

19.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   1,0 1,0    

24. Rozalimo seniūnija   0,0 0,0   

24.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 5,2 5,2   

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos  4,2 4,2   

24.1.3. specialioji programa   1,0 1,0   

24.2. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. -1,0 -1,0   

24.2.2. specialioji programa   -1,0 -1,0   

24.3. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -2,0 -2,0   

24.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   -2,0 -2,0   

24.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -0,2 -0,2   

24.4.1. kitos savivaldybės funkcijos  -0,2 -0,2   

24.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -2,0 -2,0   

24.5.1. kitos savivaldybės funkcijos  -2,0 -2,0   

28. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   10,5 10,5   

28.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 10,5 10,5   

28.1.2. tikslinės lėšos   10,5 10,5     

29. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   0,0 0,0 -8,0  

29.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 0,0 0,0 -8,0  

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 0,0 -8,0   

30. Priešgaisrinė saugos tarnyba   15,7 15,7 12,1  

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 15,7 15,7 12,1  

30.1.2. kitos savivaldybės funkcijos   15,7 15,7 12,1   

32. Kultūros skyrius   7,7 7,7   

32.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 7,7 7,7   



32.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   7,7 7,7   

36. Finansų skyrius   -37,7 -37,7   

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -48,7 -48,7   

36.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -15,7 -15,7   

36.1.2. direktoriaus rezervas   -33,0 -33,0   

36.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 10,0 10,0   

36.3.1. Direktoriaus rezervas   10,0 10,0   

36.4. Sveikatos apsaugos programa 06. 1,0 1,0   

36.4.1. Direktoriaus rezervas   1,0 1,0     

37. 

Asignavimų suvestinė pagal programas ir 

funkcijas    143,3 143,2 -0,1 0,1 

37.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -34,8 -38,9 14,6 4,1 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   -39,8 -43,9 12,1 4,1 

37.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   0,0 0,0 2,5 0,0 

37.1.3. specialioji programa   1,0 1,0 0,0 0,0 

37.1.4. pajamos už patalpų nuomą   4,0 4,0 0,0 0,0 

37.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. -8,5 -4,5 -5,9 -4,0 

37.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 4,0 0,0 -4,0 

37.2.2. Moksleivio krepšelio lėšos  -7,5 -7,5 -5,9  

37.2.4. specialioji programa   -1,0 -1,0 0,0 0,0 

37.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 15,2 15,2 0,0 0,0 

37.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   17,7 17,7 0,0 0,0 

37.3.2. specialioji programa   -1,0 -1,0 0,0 0,0 

37.3.3. pajamos už patalpų nuomą   -1,5 -1,5 0,0 0,0 

37.4. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 0,2 0,2 0,0 0,0 

37.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,2 0,2 0,0 0,0 

37.5. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. -8,8 -8,8 -8,8 0 

37.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   21,9 21,9 -8,0 0,0 

37.5.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   -41,2 -41,2 -0,8 0,0 

37.5.4. tikslinės lėšos   10,5 10,5 0,0 0,0 

37.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 1,0 1,0 0,0 0,0 

37.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   1,0 1,0 0,0 0,0 

37.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 179,0 179,0 0,0 0,0 

37.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   179,0 179,0 0,0 0,0 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                     2009 m. lapkričio 26  d. sprendimo Nr. T-361                                                                                                                                              
                                                                                                                3 priedas 

 

Pakruojo rajono savivaldybės 2009 metų  biudţeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms  
  

 (tūkst. Lt) 

  

  

Eil. 

Nr. 

  

  

Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 

  

  

  

  

  

  

Kodas 

  

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms 

  

Iš viso 

  

  

iš jų 

išlaidoms turtui 

įsigyti 

  

  

iš viso 

iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija            

1.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

1.1.3. Jaunimo teisių apsauga O1 0,0 0,0 2,50   

12. Socialinės rūpybos skyrius            

12.1. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa (05)           

12.1.4. Socialinės paslaugos  - socialinei globai asmenims su sunkia negalia 1O -41,20 -41,20 -0,8   

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ   -41,20 -41,20 1,70 0,00 

 

_______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



                                                                                                      Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                     2009 m. lapkričio 26  d. sprendimo Nr. T-361                                                                                         

                                            4 priedas 
 

2009 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKSLEIVIO KREPŠELIUI FINANSUOTI  

PASKIRSTYMAS  
(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo proceso 
ir kokybiškos ugdymosi aplinkos 

uţtikrinimo programa Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui įsigyti iš viso 

iš jų   

darbo 
užmokesč

iui 

3. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         

3.1. moksleivio krepšelis -1,6 -1,6 -1,2   

4. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         

4.1. moksleivio krepšelis -4,0 -4,0 -3,1   

5. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla         

5.1. moksleivio krepšelis -0,6 -0,6 -0,5   

7. Pakruojo „Ţemynos" pagrindinė mokykla         

7.1. moksleivio krepšelis -0,7 -0,7 -0,6  

9. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla         

9.1. moksleivio krepšelis -0,6 -0,6 -0,5   

14. Asignavimų iš viso         

14.1. moksleivio krepšelis -7,5 -7,5 -5,9  

 
 

______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                         Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                     2009 m. lapkričio 26  d. sprendimo Nr. T-361 
                                                                                                     5 priedas 
 

2009  METŲ ASIGNAVIMŲ KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

(tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Pro
gra
mo
s 

Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų 
darbo 

uţmoke
sčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   172,0 167,9  4,1 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -8,0 -12,1  4,1 

1.1.1. Bendrosios paslaugos   -8,0 -12,1  4,1 

1.5. Aplinkos apsaugos programa 07. 180,0 180,0     

1.5.1. Komunalinių atliekų surinkimas   180,0 180,0     

3. Socialinės rūpybos skyrius   22,3 22,3   

3.1. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 22,3 22,3   

3.1.8. 

Kompensacijos už lengvatinį keleivių 

pavežėjimą   22,3 22,3     

6. Pakruojo „Atţalyno" gimnazija   0,0 4,0  -4,0 

6.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 4,0  -4,0 

6.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   0,0 4,0  -4,0 

19. Klovainių seniūnija   0,0 0,0   

19.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -3,0 -3,0   

19.1.2. valdymas   -3,0 -3,0   

19.3. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 2,2 2,2   

19.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   2,2 2,2     

19.4. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -0,2 -0,2   

19.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   -0,2 -0,2    

19.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 1,0 1,0    

24. Rozalimo seniūnija   0,0 0,0   

24.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4,2 4,2   

24.1.1. valdymas   4,2 4,2   

24.2. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. -2,0 -2,0   

24.2.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas   -2,0 -2,0   

24.3. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. -0,2 -0,2   

24.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   -0,2 -0,2     

24.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. -2,0 -2,0     

29. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   0,0 0,0 -8,0  



29.1. 
Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 0,0 0,0 -8,0  

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   0,0 0,0 -8,0   

30. Priešgaisrinė saugos tarnyba   15,7 15,7 12,1  

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 15,7 15,7 12,1  

30.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   15,7 15,7 12,1   

31. Kultūros skyrius   7,7 7,7   

31.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 7,7 7,7   

31.1. kitos savivaldybės funkcijos   7,7 7,7   

36. Finansų skyrius   -37,7 -37,7   

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -48,7 -48,7   

36.1.1. Palūkanų dengimas   -15,7 -15,7     

36.1.3. Direktoriaus rezervas   -33,0 -33,0     

36.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa   10,0 10,0   

36.3.1. Direktoriaus rezervas   10,0 10,0     

36.4. Sveikatos apsaugos programa   1,0 1,0   

36.4.1. Direktoriaus rezervas   1,0 1,0     

36. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas    180,0 179,9 4,1 0,1 

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. -39,8 -43,9 12,1 4,1 

36.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos uţtikrinimo programa 02. 0,0 4,0 0,0 -4,0 

36.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 17,7 17,7 0,0 0,0 

36.4. 

Rajono infrastruktūros prieţiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 0,2 0,2 0,0 0,0 

36.5. 

Socialinės paramos politikos 

įgyvendinimo programa 05. 21,9 21,9 -8,0 0,0 

36.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 1,0 1,0 0,0 0,0 

36.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 179,0 179,0 0,0 0,0 

 

_____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                            2009 m. lapkričio 26  d. sprendimo Nr. T-361                                                                                   

                                    6 priedas 

 Biudţetinių įstaigų  įmokos į Pakruojo rajono savivaldybės 2009 metų biudţetą  

 (tūkst. Lt) 

Eil.Nr. Įstaigos pavadinimas Iš viso 

iš jų: 

Įmokos uţ išlaikymą 

švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose 

įmonėse  

Pajamos uţ 

atsitiktines 

paslaugas 

Pajamos 

uţ  

patalpų 

nuomą 

1 Guostagalio seniūnija 2,5    2,5 

12 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija -14,0   -14,0   

19 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 
švietimo centras 13,0   13,0   

21 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 
centras 10,5 10,5     

  Iš viso: 12,0 10,5 -1,0 2,5 

 

 

________________________________ 

 

 

 

 


